
 

 

 
 

1 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Pivní rok v Beskydech 2025 startuje! 700 kilometrů chutí, zážitků a výhledů 

Beskydy – 26. dubna 2025 – Příroda, pěší výlety, řemeslné pivo a jedinečné regionální zážitky. 

To vše přináší letošní ročník Beskydské pivní stezky, která se slavnostně otevírá v sobotu 26. dubna 

2025. 

Stezka spojuje 26 tras vedoucích k místním pivovarům napříč celým regionem – celkem více než 700 

kilometrů. Na své si přijdou jak pohodáři (trasy od 4 km), tak zkušení turisté (až 40 km). Stezka vás 

provede nejen pivovary, ale i přírodně atraktivními místy, památkami, vyhlídkami i gastrozastávkami, 

chcete-li pěšky nebo na kole. 

     Všechny trasy a tipy na výlety Beskydské pivní stezky najdete na: 

https://www.beskydyportal.cz/cz/ochutnejte-beskydy/beskydska-pivni-stezka 
 

        Otevření pivního roku v Beskydech  26. dubna 2025 – program v pivovarech 

         Pivovar Ogar – Kunčice pod Ondřejníkem 

• Exkurze pivovaru ZDARMA 

• Opekání špekáčků 

• Cimbálová muzika – Valašská tradice 

• Pozorování noční oblohy s odborným výkladem 

         Pánský pivovar Paskov – nově na stezce! 

• Otevření zahrádky od 11:00 

• Vernisáž výstavy obrazů 

• Živá hudba – kapela KajHrajem (16:00–18:00) 

• Nová trasa k pivovaru: odkaz zde 

         Pivovar Koníček – Vojkovice 

• Komentované exkurze od 14:00 

• Vstupné 100 Kč včetně 0,5 l piva 

         Beskydský pivovárek – Ostravice 

• Speciál BLACK MAGIC IPA – vařený pouze jednou ročně k Filipojakubské noci 

Ostatní pivovary budou mít otevřeno dle běžné otevírací doby.  

 

      Soutěž o Nejlahodnější pivo Beskyd 2025 

Po celou sezónu můžete hlasovat pro své oblíbené pivo a tím se zapojit do soutěže. V závěru roku 

bude jeden z hlasujících odměněn. Vítězný pivovar získá titul Nejlahodnější pivo Beskyd 2025. 

 

https://www.beskydyportal.cz/cz/ochutnejte-beskydy/beskydska-pivni-stezka
https://www.beskydyportal.cz/cz/objekt/pansky-pivovar-v-paskove


 

 

 
 

2 

 

Cenu cestovního ruchu NEJlahodnější pivo Beskyd 2024 obhájil ve veřejném hlasování Pivovar 

Ogar z Kunčic pod Ondřejníkem. Cenu převzal zástupce pivovaru dne 15.4.2025 na XI. Ročníku Fóra 

cestovního ruchu turistické oblasti Beskydy. Viz foto.  

 

        Důležité termíny letošní sezóny 

• 21. 6. 2025 – Pivobraní v Novém Jičíně 

• 20. 9. 2025 – Ogar Fest v Kunčicích pod Ondřejníkem 

 

 

 

     Kontaktní osoba pro média: 

Monika Konvičná 
Ředitelka – Destinační management turistické oblasti Beskydy-Valašsko, o.p.s. 

e-mail: konvicna.monika@beskydy-info.cz 

tel. +420 733 530 650 

Více informací, trasy, mapa a aktuální akce sledujte na: 
https://www.beskydyportal.cz/cz/ochutnejte-beskydy/beskydska-pivni-stezka 
 
Foto v příloze  

 

https://www.beskydyportal.cz/cz/ochutnejte-beskydy/beskydska-pivni-stezka

